FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

Sur VENDEUIL CAPLY du 22 juin 2020 Pts EX

SOCIETE de RINXENT

10 Amateurs - 362 JEUNES PIGEON
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922

Récla

- Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

mations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

TREMES : 126000 & 146000

S LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

30 juin 2020
MYNY |icence N 3

Roger

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 9/ 97 139814
2 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 78 024361
3 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 67 024375
4 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 83 139825
5 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 39 139823
6 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 18 024374
7 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 36 024350
8 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 63 139812
9 LELEU MAXIME ST INGLEVERT 10/ 21 139672
10 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 54 139838
11 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 43 139840
12 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 2/ 37 147002
13 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 1 139639
14 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 2 139683
15 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 1 122903
16 LELEU MAXIME ST INGLEVERT 15 139671
17 LACROIX FREDERIC  RETY 19/ 29 024449
18 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 23 139624
19 LELEU MAXIME ST INGLEVERT 12 139679
20 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 8 139832
21 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 68 024333
22 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 62 139819
23 ROUTIER FRANCK FI ENNES 18/ 19 024400
24 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 7 024339
25 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 7 139601
26 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 37 139849
27 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 28 024331
28 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 21 139637
29 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 11 024347
30 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 19 024376
31 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 60 140112
32 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 6 139610
33 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 20 139638
34 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 84 139804
35 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 9 139674
36 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 50 140120
37 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 12 024378
38 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 2 024336
39 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 73 139826
40 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 59 208232
41 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 24 139816
42 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 47 141160
43 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 3 139685
44 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 1 024335
45 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 8 139604
46 CARON P&FILLE St | NGLEVERT 1/ 36 139719
47 ROUTIER FRANCK FI ENNES 16 024399
48 COZE ELIE FI ENNES 22/ 25 139583
49 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 27 139612
50 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 11 139649
51 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 3 139623
52 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 37 140171
53 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 4 139613
54 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 13 139648
55 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 7 139700
56 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 95 140147
57 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 75 024355
58 LELEU MAXIME ST | NGLEVERT 5 139677
59 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 79 024367
60 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT 32 139656
61 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 25 024357
62 COUVELARD YVES MARQUI SE 5/ 49 009972
63 CARON P&FILLE St | NGLEVERT 4 139714
64 COUVELARD YVES MARQUI SE 37 142154
65 GAMBART DANIEL ST | NGLEVERT 3 024338
66 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 35 024369
67 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 15 139815

145207 10.10.04 JUSTE 10.10.04 1261.938
2 10.10.05 JUSTE 10.10.05 1261.755

3 10.10.15 JUSTE 10.10.15 1259.930

4 10.10.17 JUSTE 10.10.17 1259.566

5 10.10.19 JUSTE 10.10.19 1259.202

6 10.10.23 JUSTE 10.10.23 1258.474

7 10.10.25 JUSTE 10.10.25 1258.111

8 10.10.27 JUSTE 10.10.27 1257.747
145207 10.10.28 JUSTE 10.10.28 1257.566
9 10.10.35 JUSTE 10.10.35 1256.297

10 10.11.40 JUSTE 10.11.40 1244.631
139154 10.07.18 JUSTE 10.07.18 1239.127
2 10.08.23 JUSTE 10.08.23 1227.288

2 10.13.40 JUSTE 10.13.40 1223.654

3 10.13.43 JUSTE 10.13.43 1223.139

4 10.13.51 JUSTE 10.13.51 1221.766
137893 10.10.23 AOO 01 10.10.22 1195.210
3 10.11.28 JUSTE 10.11.28 1194.796

5 10.17.14 JUSTE 10.17.14 1187.949

11 10.17.15 JUSTE 10.17.151187.787

12 10.17.18 JUSTE 10.17.18 1187.301

13 10.17.27 JUSTE 10.17.27 1185.847
136889 10.10.22 ROO 05 10.10.27 1185.686
14 10.18.13 JUSTE 10.18.13 1178.468

4 10.13.05 JUSTE 10.13.05 1178.439

15 10.18.14 JUSTE 10.18.14 1178.309

16 10.18.16 JUSTE 10.18.16 1177.990

5 10.13.08 JUSTE 10.13.08 1177.940

17 10.18.17 JUSTE 10.18.17 1177.831

18 10.18.17 JUSTE 10.18.17 1177.830

19 10.18.17 JUSTE 10.18.17 1177.829

6 10.13.11 JUSTE 10.13.11 1177.441

7 10.13.17 JUSTE 10.13.17 1176.446

20 10.18.26 JUSTE 10.18.26 1176.400

6 10.18.33 JUSTE 10.18.33 1175.289

21 10.19.05 JUSTE 10.19.05 1170.237

22 10.19.09 JUSTE 10.19.09 1169.609

23 10.19.16 JUSTE 10.19.16 1168.511

24 10.19.18 JUSTE 10.19.18 1168.197

25 10.19.23 JUSTE 10.19.23 1167.415

26 10.19.28 JUSTE 10.19.28 1166.633

27 10.19.35 JUSTE 10.19.35 1165.541

7 10.19.35 JUSTE 10.19.35 1165.541

28 10.19.41 JUSTE 10.19.41 1164.606

8 10.14.30 JUSTE 10.14.30 1164.468
145162 10.20.41 JUSTE 10.20.41 1154.982
2 10.14.13 ROO 05 10.14.18 1147.419
138811 10.16.00 JUSTE 10.16.00 1147.198
9 10.16.44 JUSTE 10.16.44 1143.105

10 10.16.46 JUSTE 10.16.46 1142.792

11 10.16.48 JUSTE 10.16.48 1142.479

12 10.16.56 JUSTE 10.16.56 1141.230

13 10.16.58 JUSTE 10.16.58 1140.918

14 10.17.04 JUSTE 10.17.04 1139.983

8 10.22.33 JUSTE 10.22.33 1138.432

29 10.22.37 JUSTE 10.22.37 1137.837

30 10.22.46 JUSTE 10.22.46 1136.501

9 10.22.47 JUSTE 10.22.47 1136.353

31 10.22.50 JUSTE 10.22.50 1135.908

15 10.17.36 JUSTE 10.17.36 1135.024

32 10.22.57 JUSTE 10.22.57 1134.873
139145 10.17.46 AOO 03 10.17.43 1133.857
2 10.23.02 JUSTE 10.23.02 1133.782

2 10.17.48 AOO0 03 10.17.45 1133.550

33 10.23.17 JUSTE 10.23.17 1131.924

34 10.23.18 JUSTE 10.23.18 1131.777

35 10.23.20 JUSTE 10.23.20 1131.483
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68 GAMBART DANIEL
69 GAMBART DANIEL
70 LELEU MAXIME

71 GAMBART DANIEL
72 GAMBART DANIEL
73 LELEU MAXIME

74 GAMBART DANIEL
75 CARON P&FILLE
76 GAMBART DANIEL
77 GAMBART DANIEL
78 GAMBART DANIEL
79 GAMBART DANIEL
80 GAMBART DANIEL
81 COUVELARD YVES
82 ROUTIER FRANCK
83 COUVELARD YVES
84 GAMBART DANIEL
85 COUVELARD YVES
86 CARON P&FILLE
87 LACROIX FREDERIC
88 GAMBART DANIEL
89 GAMBART DANIEL
90 GAMBART DANIEL

T | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
St | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FI ENNES
MARQUI SE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
St | NGLEVERT
RETY
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT

91 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

024337 20

139828
139678
024349
139831
139675
024380
139722
024364
139830
140146
139820
136877
139563
140011
139443
139803
139587
139702
024443
139837
139842
140109
139628

10.23.26
10.23.32
10.23.36
10.23.42
10.23.42
10.23.45
10.23.50
10.23.51
10.23.54
10.23.55
10.23.55
10.23.57
10.23.57
10.18.45
10.16.49
10.19.02
10.24.25
10.19.07
10.24.31
10.18.19
10.24.59
10.25.15
10.25.17
10.20.01

JUSTE 10.23.26 1130.602 68

JUSTE 10.23.32 1129.722
JUSTE 10.23.36 1129.136
JUSTE 10.23.42 1128.259
JUSTE 10.23.42 1128.258
JUSTE 10.23.451127.821
JUSTE 10.23.50 1127.091
JUSTE 10.23.51 1126.596
JUSTE 10.23.54 1126.508
JUSTE 10.23.55 1126.363
JUSTE 10.23.55 1126.362
JUSTE 10.23.57 1126.072
JUSTE 10.23.57 1126.071
AOO 03 10.18.42 1124.844
ROO 05 10.16.54 1122.945
AOO 03 10.18.59 1122.274
JUSTE 10.24.25 1122.011
AOO0 03 10.19.04 1121.520
JUSTE 10.24.31 1120.797
AOO 01 10.18.18 1118.312
JUSTE 10.24.59 1117.120
JUSTE 10.25.15 1114.833
JUSTE 10.25.17 1114.547
JUSTE 10.20.01 1113.083



